
Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы 

Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области  

РЕШЕНИЕ 

17 августа 2023            с. Обуховское 

Об итогах проведения первого этапа конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Обуховского сельского 

поселения, решением Думы Обуховского сельского поселения от 10 марта 

2023 года №298 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области», 

решением Думы Обуховского сельского поселения от 05 июля 2023 года № 

323 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области», конкурсная комиссия решила: 

1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Обуховского сельского поселения состоявшимся. 

2. Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором 

этапе конкурса (прилагается). 

3. Второй этап конкурса назначить на 29 августа 2023 года в 10 

часов 00 минут местного времени по адресу: Свердловская область, 

Камышловский район, с. Обуховское, ул. Мира, дом 114а, кабинет №5 

4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Обуховского сельского 

поселения в сети Интернет в течение семи календарных дней со дня 

принятия решения. 

 

 

Председатель конкурсной комиссии  

по отбору кандидатур на должность 

главы Обуховского сельского поселения                                     В.Ф. Кузнецов 

 

 

 



Приложение  

к Решению конкурсной комиссии  

по отбору кандидатур на должность главы  

Обуховского сельского поселения 

 Камышловского муниципального района  

Свердловской области  

от 17 августа 2023 года 

 

 

Список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса на 

должность главы 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Место работы 

1 Верхорубов Владимир Иванович 
Глава Обуховского сельского 

поселения 

2 Стрекалова Алена Александровна 
Заместитель главы администрации 

Обуховского сельского поселения 

3 Бессонов Евгений Александрович 
Заместитель главы администрации 

Обуховского сельского поселения 

 


